Dans la première liste on lit: *Magister volumus a te signum videre — De piscina et ogoato — De Quis ex vobis arguet me de peccato — De Ductus est Jesus in desertum ut tentaretur — Hypocrita bene prophetavit de vobis Isaías — De Samaritana. Sur la seconde: 1. Quaratis me — 2. Super cathedram Moyzi — 3. Sedere autem ad dexteram meam, etc.*

(1) Selon toute vraisemblance, le Manuscrit ici mentionné serait celui des *Controverses*. (Voir tome I^{er} de la présente Edition, pp. 98, 99, 103, 104.)

Quare ergo improperat? Quia hipocrita erant. *Magister, volumus videre.* Sic c. 4. Jo.* : *Nisi signa*, etc. Sic Thomas : *Nisi videro**. Credendum Ecclesiae, et nimia sollicitudo ex pertinacia est. Articulus est sapientiae. *Generatio prava, atque perversa, adultera**. *Videntes non vident** : excæcatio, ut Pharaon, ut Saül, ut Judas. *Odio habuerunt me gratis**. Esclaire ou chelidoine aux ictericz*. Præoccupés. Unde : *Generatio prava et adultera. Oculi tui columbarum**. Nous cherchons l'eau en la mer. Seneca et sa chambrière*. *Multi dicunt : Quis ostendit nobis bona**?

Verum difficilima est interpretatio. *Et signum non dabitur ei nisi signum Jonæ Prophætæ.* 1^{er}, multorum : id est, Christi resurrectio, etc. Verum multæ hic sunt difficultates ; quia non eis magis resurrectio quam ascensio, aut mortuorum*, etc. 2^{me}. *Nisi signum Jonæ Prophætæ* : id est, *nisi signum condemnationis*, quia *viri Ninivitæ surgent***; Hilarius*** et Maldonatus****. 3^{me}. Id est, nullum : minæ, ruinæ ; *adhuc quadraginta dies**, etc. Adhuc quadraginta anni. Pauson**. Augustus* : O quam vellem!

* Vers. 48.

* Joan., xx, 25.

* In loco, et Deut., xxxii, 5.

* Matt., xiii, 13.

* Joan., xv, 25.

* Mattioli, in Dios., I, II, c. CLXXVI.

* Cant., I, 14, IV, 1.

* Cf. Dio, Histor., I, LXII.

* Ps., IV, 6.

* Lucæ, XVI, 31.

* Matt., XX, 41.

** Comm. in Matt., in locum,

*** In locum Matt.

* Joan., III, 4.

** Vide Tr. de l'Am. de Dieu, t. II, p. 214 hujus Edit.

* Cf. Seneca, De Brev. Vitæ, § v.

Pourquoi donc Jésus les blâme-t-il? Parce qu'ils étaient hypocrites. *Maitre, nous voulons voir.* Ainsi, en saint Jean, chap. IV : *Si [vous ne voyez] des miracles, etc.* Ainsi Thomas : *Si je ne vois.* Il faut croire à l'Eglise, et une trop grande inquiétude provient d'opiniâtreté. C'est une maxime de la sagesse. *Une génération méchante, perverse, adultère. Voyant, ils ne voient pas :* aveuglement, comme Pharaon, comme Saül, comme Judas. *Ils m'ont hui sans sujet...* De là : *Une génération méchante et adultère. Tes yeux sont ceux des colombes...* Beaucoup disent : *Qui nous montre le bien?*